’o 0‘ SPY

FSCCP

SCHWEIZERISCHER POLIZEIHUNDEFUHRER-VERBAND

FEDERATION SUISSE DES CONDUCTEURS DE CHIENS DE POLICE

FEDERAZIONESVIZZERA DEI CONDUCENTI DI CANE DI POLIZIA

Kantonspolizei Bern

Diensthundepriifung fiir Schutzhunde

Rang Total Qual

1 278 V
2 2715 V
3 214 V
4 265 SG
5 264 SG
6 262 SG
7 260 SG
8 256 SG
9 256 SG
10 255 SG
11 255 SG
12 251 SG
13 249 SG

. Hundefiihrer
Overney Silvan
Schnell Stephan
Scheuter Roland
Lagler Iris
Steiner Reto
Steiner Martin
Liithi Thomas
Dubach Marc
Wullschleger Philipp
Seidenstiicker Henrik
Mani Christian
Brand Stephan

Glauser Simon

Freitag, 8. November 2019

Hund

Lewis au Paradis d' Orsy
Sami von der Biitschelegg
N*Shogun

Tazer du Mont Saint Aubert
Gin von der Guldenburg
Riggs von der Bltschelegg
Espe von der Sturmburg
Dean vom gelben Diamant
Arco vom Haus Vax

Max

Zamar von der Bitschelegg
Django Austrian High Don

Zorro von der Biitschelegg

Rasse

Belgischer Schaferhund (Mal.)
Deutscher Schaferhund
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Deutscher Schaferhund
Deutscher Schéferhund
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Deutscher Schaferhund
Deutscher Schaferhund
Deutscher Schaferhund
Hollandischer Schéferhund

Deutscher Schaferhund

Korps

Kapo Bern
Kapo Bern
JVA Thorberg
Kapo Bern
Kapo Bern
Kapo Bern
JVA Thorberg
JVA St. Johannsen
Kapo Bern
Kapo Bern
Kapo Bern
JVA Thorberg

Kapo Bern

Uo WR
70 49
61 48
64 44
60 47
62 34
63 44
65 47
67 49
65 48
57 44
50 49
65 33
49 35

PA
62
65
64
66
68
64
66
66
55
61

62
59
66

GB
30
27
28
29
28
25
26
0
26
27
29
23
30

SD
67
74
74
63
72
66
56
74
62
66
65
71

69

Seite 1 von 2



Rang Total Qual. Hundefiihrer

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

243
243
243
239
239
233
233
228
218
165
65

8G Zwahlen Cornelia
SG Wagner Michael

SG Schneeberger Lukas
Rérat Julien

Gerber Michael
Késer Anja

Filieri Cédric

O W e 0 0

Hasler Konrad
B Gavino David
flang Larsson Jan

Ung. Vogt Christophe

Freitag, 8. November 2018

Hund

Anouk von der grauen Magie
Ennox von der Lupa Lupis
Gajus von der Lupa Lupis
Spiky vom Gsiberger
Habanero von Héngelen City
Chenook von der Biitschelegg
Vegas von der Blutschelegg
Phil von Ratsenheim

Endy vom gelben Diamant
Basco von der Lupa Lupis

Enzo von der Bltschelegg

Rasse

Deutscher Schaferhund
Deutscher Schaferhund
Deutscher Schéaferhund
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Deutscher Schéferhund
Deutscher Schaferhund
Deutscher Schaferhund
Belgischer Schaferhund (Mal.)
Deutscher Schaferhund

Deutscher Schaferhund

Korps
Kapo Bern
Kapo Bern
Kapo Bern
Kapo Bem
JVA Witzwil
Kapo Bemn
Kapo Bern
Kapo Bemn
Kapo Bem
Kapo Bern

Hundeflihrer verletzt

UO WR PA
68 35 64
60 34 67
63 35 62
51 31 62
46 46 62
57 42 43
45 44 65
54 44 59
53 31 63
52 45 20
0 45 0

GB SD

0 76
26 58
29 54
27 68
27 58
29 62
21 58
28 43
25 46
29 19

0 20

Seite 2 von 2



	Page 1
	Page 2

