

SCHWEIZERISCHER POLIZEIHUNDEFÜHRER-VERBAND FÉDÉRATION SUISSE DES CONDUCTEURS DE CHIENS DE POLICE FEDERAZIONE SVIZZERA DEI CONDUCENTI DI CANE DI POLIZIA

Diensthundeprüfung für Schutzhunde

Rang	Total	Qual.	Hundeführer	Hund	Rasse	Korps	UO	WR	PA	GB	SD
1	278	V	Overney Silvan	Lewis au Paradis d' Orsy	Belgischer Schäferhund (Mal.)	Kapo Bern	70	49	62	30	67
2	275	V	Schnell Stephan	Sämi von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	61	48	65	27	74
3	274	V	Scheuter Roland	N`Shogun	Belgischer Schäferhund (Mal.)	JVA Thorberg	64	44	64	28	74
4	265	SG	Lagler Iris	Tazer du Mont Saint Aubert	Belgischer Schäferhund (Mal.)	Kapo Bern	60	47	66	29	63
5	264	SG	Steiner Reto	Gin von der Guldenburg	Belgischer Schäferhund (Mal.)	Kapo Bern	62	34	68	28	72
6	262	SG	Steiner Martin	Riggs von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	63	44	64	25	66
7	260	SG	Lüthi Thomas	Espe von der Sturmburg	Deutscher Schäferhund	JVA Thorberg	65	47	66	26	56
8	256	SG	Dubach Marc	Dean vom gelben Diamant	Belgischer Schäferhund (Mal.)	JVA St. Johannsen	67	49	66	0	74
9	256	SG	Wullschleger Philipp	Arco vom Haus Vax	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	65	48	55	26	62
10	255	SG	Seidenstücker Henrik	Max	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	57	44	61	27	66
11	255	SG	Mani Christian	Zamar von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	50	49	62	29	65
12	251	SG	Brand Stephan	Django Austrian High Don	Holländischer Schäferhund	JVA Thorberg	65	33	59	23	71
13	249	SG	Glauser Simon	Zorro von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	49	35	66	30	69

Freitag, 8. November 2019

Seite 1 von 2

							- 1215 III				
Rang	Total	Qual.	Hundeführer	Hund	Rasse	Korps	UO	WR	PA	GB	SD
14	243	SG	Zwahlen Cornelia	Anouk von der grauen Magie	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	68	35	64	0	76
15	243	SG	Wagner Michael	Ennox von der Lupa Lupis	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	60	34	67	26	56
16	243	SG	Schneeberger Lukas	Gajus von der Lupa Lupis	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	63	35	62	29	54
17	239	G	Rérat Julien	Spiky vom Gsiberger	Belgischer Schäferhund (Mal.)	Kapo Bern	51	31	62	27	68
18	239	G	Gerber Michael	Habanero von Hängelen City	Belgischer Schäferhund (Mal.)	JVA Witzwil	46	46	62	27	58
19	233	G	Käser Anja	Chenook von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	57	42	43	29	62
20	233	В	Filieri Cédric	Vegas von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	45	44	65	21	58
21	228	G	Hasler Konrad	Phil von Ratsenheim	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	54	44	59	28	43
22	218	В	Gavino David	Endy vom gelben Diamant	Belgischer Schäferhund (Mal.)	Kapo Bern	53	31	63	25	46
23	165	/lang	Larsson Jan	Basco von der Lupa Lupis	Deutscher Schäferhund	Kapo Bern	52	45	20	29	19
24	65	Ung.	Vogt Christophe	Enzo von der Bütschelegg	Deutscher Schäferhund	Hundeführer verletzt	0	45	0	0	20